
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 12.11.2018 г.  №   572 

 

О выполнении письма Комитета по образованию от 12.11.2018 г. № 2418 

 

В целях решения Правительственной комиссии по вопросам реализации 

Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в РФ» от 25.09.2013г. 

протокол №2, исполнения Указа президента России от 28.12.2012г. № 1688 «О некоторых 

мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей – сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей» 

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие во всероссийской акции День правовой помощи детям. Срок 

исполнения 20.11.2018 г. 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Педагогам принять активное участие в организации правового консультирования 

детей и родителей.  

Ответственные: воспитатели возрастных групп,  

педагоги-психологи Искакова Н.Н., Смирнова О.В.,  

социальный педагог Дзаварян К.Ю. 

3. Разместить информацию о времени и месте проведения мероприятий на сайте 

МАДОУ. Срок исполнения до 19.11.2018 г. 

Ответственные: педагог-психолог Искакова Н.Н.  

социальный педагог Дзаварян К.Ю. 

4. Информацию о проделанной работе предоставить в Комитет по образованию в 

отдел общего и дополнительного образования Каюковой Валентине Герасимовне в 

срок до 21.11.2018 г. 

Ответственная: педагог-психолог Искакова Н.Н.  

социальный педагог Дзаварян К.Ю. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 
 

 
Исполнитель: Самотой Т.А. 

Рассылка: в дело, Самотой Т.А. 

 


